
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
24/2010. (VI.01.) önkormányzati rendelete  

 
a felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló  

24/2004. (IV. 20.) rendeletének módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
 

1. § 
 
(1) A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. 
(IV. 20.) rendelet (továbbiakban: „R”) 1. számú mellékletének „Támogató 
szolgáltatás” táblázata az e rendelet 1. számú melléklete szerint módosul.  
 
(2) A „R” 2. sz. mellékletének „Támogató szolgáltatás” táblázata az e rendelet 2. sz. 
melléklete szerint módosul.  
 

2. § 
 
E rendelet 2010. július 1. napján lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2010. május 28.  
 
 
 
 
  Wittinghoff Tamás     Dr. Bocsi István 
               polgármester                              jegyző 
 
 



 2

A 24/2010.(VI.01.) ÖKT. rendelet 2010. június 1-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
a 24/2010. (VI.01.) önkormányzati rendelet 

1. számú melléklete 
 

Támogató szolgáltatás 
            
          

          

Intézményi 
térítési díj 
(Ft/óradíj) 

Személyi segítés: 
                      1 

630     
          

          

Intézményi 
térítési díj 
(Ft/km díj) 

Szállító szolgáltatás: 
               

230     
            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

a 24/2010. (VI.01.) önkormányzati rendelet 
2. számú melléklete 

 

TÁMOGATÓ SZOLGÁLTATÁS 
             

Térítési díj kategóriák: I./1. I./2. I./3. I./4. II./1. II./2. II./3. II./4. II./5. 

Jövedelem 
kategóriák: ÖNYM % 

0 -       
150 %-
ig 

150 % 
- 175 
%-ig 

175 % 
- 200 
%-ig 

200 % 
-225 
%-ig 

225 % 
- 250 
%-ig 

250 % 
- 300 
%-ig 

300 % 
- 325 
%-ig 

325 % 
- 350 
%-ig 

350 % 
felett 

  Ft-ban 

0 -         
42 
750.- 

42 
750 -    
49 
875 

49 
880 -    
57 
000 

57 
005 -    
64 
125 

64 130 
-      
71 250

71 255 
-      
85 500 

85 505 
-    92 
625 

92 630 
-     99 
750 

99 755 
-        

                      
             
Személyi 
segítés Ft / óra 0 40 110 180 250 310 360 400 450 

             
             
Szállító 
szolgáltatás Ft / km 0 0 10 10 10 20 20 20 20 

                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


